1 - 1

Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO  DE  JAGUARI

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2019

EDITAL Nº 002/2019

Homologa Inscrições

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JAGUARI, no uso de suas atribuições

legais, torna público para conhecimento dos interessados, que encontra-se afixado no Painel de

Publicações de Atos Oficiais do Centro Administrativo Municipal, a HOMOLOGAÇÃO das

inscrições do Processo Seletivo Simplificado que visa a contratação de pessoal para atender

necessidade temporária de excepcional interesse público para a função de PROFISSIONAL DE

EDUCAÇÃO FÍSICA, realizado de acordo com o Edital nº 001/2019, conforme segue:

NOME NÚMERO DE INSCRIÇÃO

Diego Nunes Carijo 001

Marizane Luz de Quevedo 002

Juliano Bathaglini Biasi 003

Luana Machado Wesz 004

Regis dos Santos Gomes 005

Diogo Colpo 006

Werner Sonza Raymann 007

Renata Nascimento Duarte 008

Igor da Silva Fortes 009

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARI, 29 DE ABRIL DE 2019.

ROBERTO CARLOS BOFF TURCHIELLO,
Prefeito Municipal.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

 JAIRO DALCIN ANSELVA,
   Dirigente do Núcleo de Pessoal.